

**Aprovizionarea cu apa potabila a  
sat. Floricica si sat. Plop a com.  
Baccalia, r-ul Causani.**

WinCmeta2000  
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 1**  
**Retele exsterioare de alimentare cu energie electrica**

Valoarea de deviz 22 365,49 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 1:						

**Manopera :**

1.	1	Muncitor	h-om	40,096	57,66	2 311,94
2.	7137010011500	Electrician	h-om	1,344	57,66	77,50
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	24,416	57,66	1 407,83
<b>Total manopera</b>						<b>5 645,70</b>

**Materiale:**

1.	101-0404	Vopsea de ulei neagra	t	0,0004	28 000,00	11,20
2.	101-0962	Unsoare consistenta "Ж"	t	0,0000	23 000,00	0,00
3.	101-1714	Buloane pentru constructii cu piulite si saibe	t	0,00	34 000,00	0,00
4.	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,02	5,00	0,10
5.	101-9341	Bare de otel cu diametrul pina la 10 mm	t	0,00	12 000,00	0,00
6.	101-9662	Buloane de ancorare	t	0,00	34 000,00	0,00
7.	1010501	Lacuri de colofoniu "КФ-965"	t	0,0000	33 000,00	0,00
8.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0007	16 000,00	11,20
9.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0002	14 000,00	1,40
10.	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCт3пс5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,0635	12 000,00	762,00
11.	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCт3пс5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0002	12 000,00	2,40
12.	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "BCт3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,0043	12 000,00	50,40
13.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cт3п", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0001	12 000,00	1,20
14.	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0015	22 000,00	33,00
15.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,0415	30,00	31,25
16.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,02	23,00	0,46
17.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	0,41	21,00	8,61
18.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	0,41	33,00	13,53
19.	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,0041	12 000,00	49,20
20.	1019852	Vopsea	kg	0,3285	22,00	7,23
21.	110-9030	Izolatori in forma de tija	buc	0,00	33,00	0,00
22.	110-9091	Silpi din beton armat LEA 0,38 -10KV	buc	1,00	1 800,00	1 800,00
23.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-	m3	1,12	12,00	13,44